

Årsredovisning för

# AFE Städservice AB

556818-9913

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AFE Städservice AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Malmö 2025-06-27



Mehmet Eren

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för AFE Städservice AB, 556818-9913, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Malmö utför städtjänster.

Verksamheten kommer att drivas vidare med samma inriktning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen och resultatet har minskat under året till följd av konjunkturen och ett pressat marknadsläge. Ökad konkurrens har lett till pressade priser. Styrelsen följer utvecklingen och ser positivt på 2025, då vår förväntning är stabilisering av marknaden och förbättrade affärsförutsättningar.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	15 503 437	17 713 870	16 869 501	14 497 606
Resultat efter finansiella poster	568 161	2 892 404	3 342 880	1 943 930
Soliditet, %	14	48	65	64

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	989 541	2 275 505
Utdelning		-2 650 000	
Omföring av föreg års vinst		2 275 505	-2 275 505
Årets resultat			113 151
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>615 046</b>	<b>113 151</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	615 046
årets resultat	113 151
<b>Totalt</b>	<b>728 197</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	728 197
<b>Summa</b>	<b>728 197</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 503 437	17 713 870
Övriga rörelseintäkter	2	123 705	108 958
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>15 627 142</b>	<b>17 822 828</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 804 650	-1 274 680
Övriga externa kostnader		-3 967 828	-3 260 908
Personalkostnader	3	-9 145 733	-10 317 561
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 234	-76 714
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 051 445</b>	<b>-14 929 863</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>575 697</b>	<b>2 892 965</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-2 563
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		94	2 002
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 630	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 536</b>	<b>-561</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>568 161</b>	<b>2 892 404</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-405 729	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-405 729</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>162 432</b>	<b>2 892 404</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-49 281	-616 899
<b>Årets resultat</b>		<b>113 151</b>	<b>2 275 505</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	100 000	54 521
Inventarier, verktyg och installationer	5	153 094	49 192
Summa materiella anläggningstillgångar		253 094	103 713
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		1 744 693	1 744 693
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 744 693	1 744 693
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 997 787</b>	<b>1 848 406</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 541 794	3 183 018
Fordringar hos koncernföretag		0	5 155
Övriga fordringar		172 492	421 655
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		501 626	645 619
Summa kortfristiga fordringar		3 215 912	4 255 447
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		493 824	843 963
Summa kassa och bank		493 824	843 963
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 709 736</b>	<b>5 099 410</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 707 523</b>	<b>6 947 816</b>

k=20250702;202507042763

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		615 046	989 541
Årets resultat		113 151	2 275 505
Summa fritt eget kapital		728 197	3 265 046
<b>Summa eget kapital</b>		<b>778 197</b>	<b>3 315 046</b>
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		0	534
Leverantörsskulder		470 150	339 824
Skulder till koncernföretag		3 130 000	1 600 000
Skatteskulder		0	516 582
Övriga skulder		544 609	396 158
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		784 567	779 672
Summa kortfristiga skulder		4 929 326	3 632 770
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 707 523</b>	<b>6 947 816</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Erhållna bidrag personal	6 284	108 679
Försäkringsersättning	117 421	0
Övrigt	0	279
<b>Summa</b>	<b>123 705</b>	<b>108 958</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	23	25
<b>Summa</b>	<b>23</b>	<b>25</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	272 605	272 605
-Nyanskaffningar	125 000	0
Vid årets slut	397 605	272 605
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-218 084	-163 563
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-79 521	-54 521
Vid årets slut	-297 605	-218 084
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>54 521</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	163 610	149 610
-Nyanskaffningar	157 615	45 000
-Avyttringar och utrangeringar	0	-31 000
Vid årets slut	321 225	163 610
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-114 418	-123 225
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	0	31 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-53 713	-22 193
Vid årets slut	-168 131	-114 418
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>153 094</b>	<b>49 192</b>

## Underskrifter

Malmö 2025-06-27

  
Mehmet Eren

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025

  
Jan Mellvé  
Godkänd revisor
